206, no. 504;

Belâzurî, Futuh, s. 73, no. 199; İbn Sa’d, C. 1, s. 275-340; İbn Kayyım, Zâdü’l-Me’âd, C. 4, s. 1534; Fayda,

İslâmiyetin Güney Arabistan’a Yayılışı, s. 19, 23-65; Hamidullah, Vesaik, İstanbul 1997, s. 195; İbn Şebbe, Ebu

Zeyd Ömer b. Şebbe en-Nümeyrî el-Basrî (ö. 262/876), Târîhu’l-Medîneti’l-münevvere, Beyrut 1410/1990, s. 584-

586; Ya’kûbî, C. 2, s. 67; Makrîzî, Îmtâü’l-Esmâ, C. 1, s. 502; Eman metni için, Ek 11’e bakınız.
209 İbn Hişâm, C. 1, 584; İbn Sa’d, C. 3, s. 411-412.
210 Ebu Ubeyd, Emval, s. 66-67; İbn Kayyım, Zâdü’l-Me’âd, C. 3, s. 628-646; Eman metni için, Ek 12’ye bakınız.
211 İbn Sa’d, C. 1, s.

206, no. 504; Belâzurî, Futuh, s. 73, no. 199; İbn Sa’d, C. 1, s. 275-340; İbn Kayyım,

Zâdü’l-Me’âd, C. 4, s. 1534; Mustafa Fayda, İslâmiyetin Güney Arabistan’a Yayılışı, Ankara

1982, s. 19, 23-65; Hamîdullah, Vesaik, İstanbul 1997, s. 195; İbn Şebbe, Ebu Zeyd Ömer b.

Şebbe en-Nümeyrî el-Basrî (ö. 262/876), Târîhu’l-Medîneti’l-münevvere, Beyrut 1410/1990, s.

584-586; Ya’kûbî, C. 2, s. 67; Makrîzî, Îmtâü’l-Esmâ, C. 1, s. 502.)

“Bismillâhirrahmânirrahîm,

Allah’ın Rasulü Muhammed’den Necran halkına: Onlara her meyvada, altın, gümüş ve

kölede hükmü uygulanacaktır. Fakat o, onlara lütufta bulunarak bunları kendilerine terk etti